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                 Saksframlegg 
Saksnr Utvalg Møtedato 

 Kommunestyret 10.12.2019 
 

Saksbehandler: Vigdis Bolås 
Arkivsak: 2019/9098 
Dato: 03.12.2019 
 

Valg av styre omstillingsprogrammet for arbeids- og næringsliv i 
Indre Fosen kommune fra 1.1.2020 
 

Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak: 
 
Medlemmer: 
Steinar Saghaug   Indre Fosen kommune 
Eirik Hovstein    Maritim Robotics 
Linda Janina Gomo  Himlingen/Klakken eplefarm 
Tove M. Noe   Rissa Kraftlag 
Arnar Utseth   Fosen Yard 
 
Leder for ett år: Steinar Saghaug 
 
Det nye styret trer i kraft fra 01.01.2020. 

 
Saksutredning 
Omstillingsprogrammet for arbeids- og næringsliv i Indre Fosen kommune skal i 
utgangspunktet ha en varighet på 6 år. Programmet ble etablert i 2017 etter en akuttfase 
som ble gjennomført i 2016.  

Innovasjon Norge og Trøndelag fylkeskommune har en viktig rolle når det gjelder 
videreføring av programmet fra år til år. Kommunal- og moderniseringsdepartementet og 
fylkeskommunen bidrar med finansiering av omstillingsprogrammet, i tillegg til en egenandel 
fra kommunen.  

Innovasjon Norge og fylkeskommunen mener at styrene i alle omstillingsprogram i Norge bør 
skiftes ut når programmet er midtveis. 

Fellesnemnda valgte dagens styre for omstillingsprogrammet i sak 8/17 den 09.02.2017. 
Styret har gjort en god jobb og har, sammen med administrativ programledelse, bidratt til at 
omstillingsprogrammet har kommet langt i forhold til målsettingene som er satt for 6-års 
perioden.  

Ut fra føringer fra Innovasjon Norge og fylkeskommune foreslår nominasjonsutvalget en 
endring i styresammensetningen når omstillingsprogrammet nå er midtveis. 



Styremedlemmer som foreslås til nytt styre, er forespurt. Det er lagt vekt på en 
sammensetning som representerer komplementær kompetanse ut fra strategiene for 
omstillingsprogrammet, samt geografisk og politisk bredde, og kjønnsbalanse. 

Det foreslås at det nye styret trer i kraft fra 01.01.2020. 

Innovasjon Norge og Trøndelag fylkeskommune har observatørstatus i styremøtene. I tillegg 
vil ordfører og kommunedirektør i Indre Fosen kommune ha roller som observatører i 
styremøtene framover. 


